＜報道関係各位＞

2020 年 5 月 29 日

日活株式会社

子会社の役員異動および新体制に関するお知らせ

日活株式会社の子会社である株式会社カンタナ ジャパンは、2020 年 5 月 20 日開催の定時株主総会

および取締役会におきまして、下記の通り役員の異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

１１１１．．．．取締役取締役取締役取締役の異動の異動の異動の異動（2020 年 5 月 20 日付）

氏氏氏氏    名名名名    新新新新役職役職役職役職    旧旧旧旧役職役職役職役職

永山 雅也 取締役（非常勤） ※新任 ―

林 宏之 退任 ※任期満了 取締役（非常勤）

２２２２．．．．株式会社株式会社株式会社株式会社カンタナカンタナカンタナカンタナ    ジャパンジャパンジャパンジャパン新体制新体制新体制新体制（2020 年 6 月 1日現在）

役役役役    職職職職    氏氏氏氏    名名名名    兼務状況兼務状況兼務状況兼務状況

代表取締役社長 三浦 剛 ―

取締役 （非常勤） 永山 雅也

日活株式会社 常務取締役 執行役員 管理部門長

兼 管理部門 人事部長 兼 業務改革室長 兼 経営企画室長

取締役 （非常勤） 内堀 利彦

日活株式会社 取締役 執行役員

経理部門長

取締役 （非常勤） クルプ・カルジャレク

CEO-Production Service, Kantana Group Public

Company Limited

取締役 （非常勤） 十川 淳

日本テレビ放送網株式会社

海外ビジネス推進室長

監査役 （非常勤） 秋葉 千晴

日活株式会社

常勤監査役

以上

本件に関するお問合せがございましたら、【お問合せフォーム】より、広報担当宛てにご連絡ください。

お問合せフォーム https://www.nikkatsu.com/contact/index.html